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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 166

Quantité
30/08/2023

434 605

500

10

1925

437 040

Nombre de Valeurs

578

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

DELICE HOLDING

AMEN BANK

CARTHAGE CEMENT

SFBT

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

3140638

32118

65

50 012

3222833

Valeurs Cotées

62

Echange de Titres

820 839,40 CARTHAGE CEMENT

428 353,35 DELICE HOLDING

272 568,23 SOPAT

239 671,55 SAH

218 649,93 SERVICOM

Séance du 30 ao(t 2023

Quantité en milliers

30/08/2023 30/08/2022
1619413 114 878,8
2146,1 1479,6
3083,1 1595,0
319318 60312,4
468,5 96,2
199 571 178 362

Nombre d'Echanges

893

893

Nombre

Hausses

Valeur

120 100 ENNAKL AUTOMOBILES

63 141 STAR

61 337 SERVICOM

25715 BH LEASING

18 349 HANNIBAL LEASE

Cours

11,480

173,470

0,240

2,900

4,940

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Var.

41%

45%

93%

-47%

387%

12%

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

4,84%

4,50%

4,35%

3,57%

2,92%

30/08/2023 30/08/2022 Var.
1261748,8 727762,9 73%
134 144,9 64 643,8 108%
27708,3 10 054,4 176%
602 832,0 768 349,8 -22%
20523,2 32859,5 -38%
2046 957 1603 670 28%
Quantité Capitaux en DT
435115 3172822
435 115 3172822
Quantité Capitaux en DT
1925 50012
1925 50 012
Baisses
Valeur Cours Variation
STIP 4,030 -4,28%
TUNISIE LEASING F 10,900 -3,45%
TUNIS RE 6,210 -2,97%
UADH 0,410 -2,38%
SOTIPAPIER 6,130 -1,92%
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